РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
SUNAXIS ZRN-ER
Вентиляторы электрические осевые
ООО "ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ"
Внешний вид изделия, может отличаться от иллюстраций
SUNAXIS 200
SUNAXIS 250
SUNAXIS 300

Вентиляторы осевые предназначены для вытяжки воздуха непосредственно во внешнюю среду
или подачи его в помещение. Вентилятор является комплектующим изделием и не подлежит
автономной эксплуатации.
Изделие рассчитано на продолжительную работу без отключения от электросети.
Перемещаемый воздух не должен содержать горючих или взрывных смесей, химически активных
испарений, липких веществ, волокнистых материалов, крупной пыли, сажи, жиров или сред,
которые способствуют образованию вредных веществ (яды, пыль, болезнетворные
микроорганизмы).
РЕАЛИЗАЦИЯ
Устройство реализуется через специализированные и розничные торговые организации.
SUNAXIS ZRN-ER
5
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Типоразмер
Пример обозначения: SUNAXIS 200 ZRN-ER200B2E7-FM-AA00
Модель
ZRN-ER - Осевой вентилятор с внешним
мотором
Количество полюсов

Номер партии
А00
SUNAXIS ZRN-ER
Вентиляторы соответствуют требованиям ТР ТС 004/2011 , ТР ТС 020/2011 Декларация ЕАЭС № RU Д-
CN.PA03.B.97000/23 Перемещаемая среда (воздух и другие газовые смеси) должна иметь
агрессивность по отношению к углеродистым сталям обыкновенного качества не выше
агрессивности воздуха с температурой, указанной в технических характеристиках изделия, не
содержать пыли и других твердых примесей, а также липких веществ и волокнистых материалов.
произведено в КНР
по заказу ООО «Вентиляционные системы» www.zern.ru тел.
+7(495)781-20-60
6 www.zern.ru
ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
SUNAXIS ZRN-ER
SUNAXIS 200 ZRN-ER200B2E7-FM-AA00 SUNAXIS 250 ZRN-ER250B4E5-FM-AC00
SUNAXIS 300 ZRN-ER300B2E5-FM-AE00 SUNAXIS 300B ZRN-ER300B4E5-FM-AE00
SUNAXIS 350 ZRN-ER350B4E5-FM-AL01 SUNAXIS 400 ZRN-ER400B4E5-FM-AM00
7www.zern.ru
SUNAXIS ZRN-ER
SUNAXIS 450 ZRN-ER450B4E5-FM-AN00 SUNAXIS 500 ZRN-ER500B4E5-FM-AR00
SUNAXIS 550 ZRN-ER550B4E5-FM-AS00 SUNAXIS 630 ZRN-ER630B4E5-FM-AT00
8 www.zern.ru
SUNAXIS ZRN-ER
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Графики производительности